
UCHWAŁA NR XVI/137/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/122/19 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków pozostaje bez 
zmian i wynosi 71 660 011,00 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 63 429 348,00 zł, wydatki majątkowe 
w wysokości 8 230 663,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki majątkowe w 2020 roku w wysokości 8 230 663,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3. 

§ 2. Przychody budżetu w wysokości 5 709 412,00 zł, rozchody w wysokości 3 337 613,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.  

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 5. 

§ 4. W Uchwale Nr XIV/122/19 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie  uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2020, dokonuje się poniższej zmiany: po dotychczasowej treści § 13 dodaje się w brzmieniu: 

„3. Upoważnia się Wójta Gminy Iława do udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 
461 613,00 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
195 000,00 178 350,00

Dostarczanie wody 195 000,00 178 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 178 350,00

600 Transport i łączność 8 560 123,00 8 609 768,00

Drogi publiczne gminne 7 782 323,00 7 831 968,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 3 645,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00

630 Turystyka 72 000,00 22 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 52 000,00 2 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 472 598,00 5 484 603,00

Urzędy wojewódzkie 149 408,00 148 733,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 7 325,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 954 830,00 3 949 235,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 144 405,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 664 900,00 667 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 30 775,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
45 000,00 49 000,00

Pozostała działalność 312 810,00 328 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 2 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
10,00 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 789 195,00 18 789 195,00

Szkoły podstawowe 13 945 328,00 13 945 328,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591 945,00 591 345,00

0,00

80101 0,00

-600,00

2 200,00

300,00

13 000,00

-1 225,00

4 000,00

75095 15 500,00

75023 -5 595,00

-5 595,00

75085 2 775,00

12 005,00

75011 -675,00

-675,00

-50 000,00

63003 -50 000,00

-50 000,00

60016 49 645,00

-355,00

50 000,00

40002 -16 650,00

-16 650,00

49 645,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/137/20 Rady Gminy Iława z dnia 28 lutego 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2020 r.

Rozdział Zmiana

-16 650,00

Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
6 143,00 6 743,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

445 292,00 445 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 089,00 231 089,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 5 713 336,00 5 674 336,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
651 169,00 636 169,00

3110 Świadczenia społeczne 642 149,00 627 149,00

Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 199 094,00 2 194 094,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 95 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 414 329,00 400 329,00

3110 Świadczenia społeczne 414 329,00 400 329,00

Pozostała działalność 488 846,00 488 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 840,00 64 840,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 7 000,00

855 Rodzina 24 258 553,00 24 293 553,00

Świadczenie wychowawcze 17 197 088,00 17 198 088,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
6 078 617,00 6 112 617,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 18 000,00 13 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 889 440,00 5 927 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 793,00 2 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 480,00 1 593,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 802 720,00 1 811 720,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 178 120,00 1 187 120,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 9 000,00

71 660 011,00 71 660 011,00Razem: 0,00

9 000,00

92109 9 000,00

9 000,00

38 387,00

500,00

113,00

1 000,00

85502 34 000,00

-5 000,00

5 000,00

35 000,00

85501 1 000,00

-14 000,00

85295 0,00

-5 000,00

85219 -5 000,00

-5 000,00

85230 -14 000,00

-15 000,00

85215 -5 000,00

-5 000,00

3 000,00

-39 000,00

85214 -15 000,00

600,00

80150 0,00

-3 000,00

Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 2



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp
sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. 7 453 263 5 364 041 2 089 222 1 654 525 134 207 313 990

Zadania inwestycyjne 7 243 263 5 364 041 1 879 222 1 444 525 134 207 313 990

010 145 000 5 000 140 000 140 000 0 0

01010 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Woli Kamieńskiej 5 000 5 000 0 0 0 0 UG

01042 6050 Przebudowa drogi gminnej w Nejdykach FOGR 140 000 0 140 000 140 000 0 0 UG

600 5 890 557 5 113 541 777 016 644 526 0 135 490 0

60016 6050 Budowa chodnika Mątyki - Urwisko 5 000 5 000 0 0 0 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej we Frednowych (łacznik) 130 359 130 359 0 0 0 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Gulb - Wólka 404 075 404 075 0 0 0 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Szymbarku 303 417 303 417 0 0 0 0 UG

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Szymbarku na odcinku ok. 

540 m
187 179 187 179 0 0 0 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Dół - Ławice 3 182 690 3 182 690 0 0 0 3 000
UG, Sołectwo 

Dół

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Nowej Wsi ul. Księżycowa 900 821 900 821 0 0 0 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi gruntowej Kałduny - Ławice II etap 5 000 0 5 000 5 000 0 0 UG

60061 6050 Przebudowa drogi gminnej w Julinie 12 000 0 12 000 5 000 0 7 000
UG, Sołectwo 

Kałduny

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/137/20 Rady Gminy Iława z dnia 28 lutego 2020 r. 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Rolnictwo i łowiectwo ogółem:

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

w tym:

1.

Transport i łączność ogółem:

Wydatki majątkowe Gminy Iława w 2020 roku

Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 1



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp
sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

60016 6050
Przebudowa ul. Bursztynowej, Rubinowej, Diamentowej i 

Szmaragdowej w Nowej Wsi - wykonanie dokmentacji
55 000 0 55 000 50 000 0 5 000

UG, Sołectwo 

Nowa Wieś

60016 6050 Budowa ciągu pieszo - rowerowego Segnowy - Ząbrowo 8 000 0 8 000 0 0 8 000
Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Dziarny - Kozianka - 

wykonanie dokumentacji
10 000 0 10 000 5 000 0 5 000

Sołectwo 

Dziarny

60016 6050 Przebudowa drogi do Smolnik - wykonanie dokumentacji 35 000 0 35 000 35 000 0 0 UG

60016 6050
Przebudowa drogi Borek przez wieś - wykonanie 

dokumentacji
20 000 0 20 000 15 000 0 5 000

UG, Sołectwo 

Franciszkowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Gałdowie- wykonanie 

dokumentacji
15 000 0 15 000 3 000 0 12 000

UG, Sołectwo 

Gałdowo

60016 6050
Przebudowa drogi Mątyki - Rudzienice, ul. Lipowa - 

Dąbrowa - wykonanie dokumentacji
25 000 0 25 000 20 000 0 5 000

UG, Sołectwo 

Gromoty

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nejdyki -  Kamionka - 

wykonanie dokumentacji
15 000 0 15 000 11 000 0 4 000

UG, Sołectwo 

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Sąpach - wykonanie 

dokumentacji
15 000 0 15 000 3 000 0 12 000

UG, Sołectwo 

Tynwałd

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - Ząbrowo ul. Leśna - 

wykonanie dokumentacji
15 000 0 15 000 9 000 0 6 000

UG,Sołectwo  

Ząbrowo

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - Wola 

Kamieńska - wykonanie dokumentacji
40 000 0 40 000 32 775 0 7 225

UG, Sołectwo 

Wola 

Kamieńska

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - Szałkowo - 

wykonanie dokumentacji 
20 000 0 20 000 15 000 0 5 000

UG, Sołectwo 

Wola 

Kamieńska

60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Ławice-Tchórzanka-Gromoty - 

wykonanie dokumentacji
15 741 0 15 741 2 001 0 13 740

UG, Sołectwo 

Ławice

60016 6050 Przebudowa drogi Dziarnówko 52 800 0 52 800 52 800 0 UG

60016 6050 Przebudowa drogi Radomek 26 400 0 26 400 26 400 0 UG

Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 2



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp
sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

60016 6050 Przebudowa drogi Wikielec 49 375 0 49 375 22 850 0 26 525
UG, Sołectwo 

Wikieklec

60016 6050 Przebudowa drogi Mózgowo 105 000 0 105 000 100 000 0 5 000
UG, Sołectwo 

Mózgowo

60016 6050 Przebudowa drogi Stanowo 92 400 0 92 400 92 400 0 UG

60016 6050 Budowa placu utwardzonego ul. Merkury Nowa Wieś 38 400 0 38 400 38 400 0 UG

60016 6050 Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Rudzienicach 65 000 0 65 000 65 000 0 UG

60016 6050 Przebudowa chodnika w miejscowości  Frednowy 14 400 0 14 400 8 400 0 6 000
UG, Sołectwo 

Frednowy

60016 6050 Budowa placu utwardzonego Mątyki 27 500 0 27 500 27 500 0 UG

754 225 000 225 000 0 0 0 0 0

75412 6050 Budowa remizy strażackiej we Franciszkowie 220 000 220 000 0 0 0 0 UG

75412 6050 Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie 5 000 5 000 0 0 0 0 UG

801 80 000 5 000 75 000 75 000 0 0 0

80101 6050

Przebudowa szkoły podstawowej wraz z budową sali 

gimnastycznej, zaplecza sportowego, boiska 

wielofunkcyjnego i placu zabawa w Lasecznie - I etap

5 000 5 000 0 0 0 0 UG

80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wikielcu 5 000 0 5 000 5 000 0 0 UG

80101 6050
Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej im. mjr 

Henryka Dobrzańskiego Hubala w Gałdowie
70 000 0 70 000 70 000 0 0   UG

900 640 206 0 640 206 383 699 134 207 122 300

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

ogółem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem:

Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 3



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp
sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iława 446 000 0 446 000 323 700 0 122 300

UG, Sołectwo 

Dziarny, 

Franciszkowo, 

Frednowy, Gulb, 

Gromoty, Kałduny, 

Laseczno, Ławice, 

Mątyki, Nowa 

Wieś, Radomek, 

Starzykowo, 

Stradomno, 

Siemiany, 

Tynwałd, 

Ząbrowo, Wola 

Kamieńska

6050 36 315 0 36 315 36 315 0 0

6057 134 207 0 134 207 0 134 207 0

6059 23 684 0 23 684 23 684 0 0

194 206 0 194 206 59 999 134 207 0

921 252 500 15 500 237 000 201 300 0 46 200

92109 6050 Budowa Grodziska w Karasiu 45 000 0 45 000 35 000 0 10 000
UG, Sołectwo 

Karaś

92109 6050 Budowa Centrum Aktywności Społecznej w Nowej Wsi 5 000 5 000 0 0 0 0 UG

92109 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Kałdunach - 

wykonanie dokumentacji
35 000 0 35 000 28 300 0 6 700

UG, Sołectwo 

Kałduny

92195 6050 Budowa placu zabaw w m. Borek 12 000 0 12 000 8 000 0 4 000
UG, Sołectwo 

Franciszkowo

UG

Razem:

90095

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem:

Instalacja elektrowni fotowoltaicznej o mocy 25,11 kWp 

dla ekologicznej przystani żeglarskiej w Siemianach

Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 4



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp
sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

6057 50 000 0 50 000 50 000 0 0

6059 65 000 0 65 000 50 000 0 15 000

115 000 0 115 000 100 000 0 15 000

92195 6050
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w m. Ławice, 

Mątyki i Nowa Wieś
30 000 0 30 000 30 000 0 0 UG

92195 6050 Zagospodarowanie terenów gminnego w Szymbarku 10 500 10 500 0 0 0 10 500
Sołectwo 

Szymbark

926 10 000 0 10 000 0 0 10 000

92695 6050 Budowa siłowni plenerowej w Gardzieniu 10 000 10 000 10 000
Sołectwo 

Gardzień

Zakupy inwestycyjne 210 000 0 210 000 210 000 0 0

700 210 000 0 210 000 210 000 0 0

70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000 0 210 000 210 000 0 0 UG

II. 777 400 0 777 400 777 400 0 0

020 24 800 0 24 800 24 800 0 0

02095 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  (Urząd Marszałkowski)

24 800 0 24 800 24 800 0 0 UG

600 673 600 0 673 600 673 600 0 0

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (Powiat Iławski)

623 600 0 623 600 623 600 0 0 UG

Budowa otwartych stref aktywności w miejscowości 

Frednowy

Razem:

UG, Sołectwo 

Frednowy

Leśnictwo ogółem:

92195

Kultura fizyczna ogółem:

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Dotacje inwestycyjne

2.

Transport i łączność ogółem:

Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 5



dochody 

własne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp
sołectwo

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku 

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2020

Wydatki inwestycyjne

  w tym: źródła finansowania

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym:

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2020 roku 

ogółem:

60016 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (Powiat Iławski)

50 000 0 50 000 50 000 0 0 UG

710 15 000 0 15 000 15 000 0 0

71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (Gmina Miejska Iława)

15 000 0 15 000 15 000 0 0 UG

754 15 000 0 15 000 15 000 0 0

75405 6170

Wpłaty jednostek an państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

(Policja)

15 000 0 15 000 15 000 0 0 UG

900 40 000 0 40 000 40 000 0

90019 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycyji jednostek 

niezaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych
40 000 0 40 000 40 000 0 0 UG

921 9 000 0 9 000 9 000 0

92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycyji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (GOK)

9 000 0 9 000 9 000 0 0 UG

8 230 663 5 364 041 2 866 622 2 431 925 134 207 313 990Razem wydatki majątkowe:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska razem: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

ogółem:

Działalność usługowa ogółem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego razem: 

Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 23 911 353,00 23 911 353,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 058 117,00 6 058 117,00

3110 Świadczenia społeczne 5 889 440,00 5 888 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 793,00 2 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 480,00 1 593,00

23 987 182,00 23 987 182,00

113,00

Razem: 0,00

85502 0,00

-613,00

500,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/137/20 Rady Gminy Iława z dnia 28 lutego 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 1



1 2 3 5

1. Planowane dochody 69 288 212,00

2. Planowane wydatki 71 660 011,00

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -2 371 799,00

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 371 799,00

III. Przychody ogółem: 5 709 412,00

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 3 714 387,63

2. Spłaty udzielonych pożyczek § 951 15 714,00

3.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych 

na rynku krajowym
§ 952 1 979 310,37

4. Inne źródła

IV. Rozchody ogółem : 3 337 613,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 461 613,00

2.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992 2 876 000,00

3. Inne cele

Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr XVI/137/20 Rady Gminy  Iława z dnia 28 lutego 2020 r.

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu gminy Iławy na 2020 rok

I.

L.p. Treść § Plan na 2020 r.

Strona 1Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

1 671 000 959 000 712 000

1 020 02095 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Urząd Marszałkowski Olsztyn)
12 400 0 12 400

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski)
623 600 0 623 600

3 600 60016 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Powiat Iławski)
50 000 0 50 000

4 710 71035 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (Gmina Miejska Iława)

15 000 0 15 000

5 750 75095 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (Powiat Iławski) 
2 000 0 2 000

6 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 717 000 717 000 0

7 921 92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycyji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

9 000 0 9 000

8 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 242 000 242 000 0

818 000 270 000 548 000

1 010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
30 000 0 30 000

2 750 75095 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
35 000 0 35 000

3 754 75415 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
10 000 0 10 000

4 754 75495 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
9 500 0 9 500

5 801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
160 000 160 000 0

6 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
110 000 110 000 0

7 851 85141 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
1 000 0 1 000

8 851 85195 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
4 000 0 4 000

9 900 90095 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
1 000 0 1 000

10 921 92105 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
28 500 0 28 500

Rozdział
dotacja podmiotowa

§ Nazwa zadania/podmiotu

Załącznik nr  5 do Uchwały Nr XVI/137/20  Rady Gminy  Iława  z dnia 28 lutego 2020 r.

Ogółem kwota dotacji
dotacja celowa

w tym:

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Lp. Dział

Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

Rozdział
dotacja podmiotowa

§ Nazwa zadania/podmiotu Ogółem kwota dotacji
dotacja celowa

w tym:

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział

11 921 92120 2720

Dotacje celowe z bużetu na finansowanie  lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

60 000 0 60 000

12 926 92605 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
54 000 0 54 000

13 926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
308 000 0 308 000

14 926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowaryzszeniom
7 000 0 7 000

2 489 000 1 229 000 1 260 000RAZEM:

Id: 5A9A76EA-A074-479C-A57F-2B090225A833. Podpisany Strona 2




